
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

«ПРИСТЕНСКИЙ РАЙОН»  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРИСТЕНСКОГО 

РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ – ОФИЦИАЛЬНЫЙ 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(полное наименование) 

БЮЛЛЕТЕНЬ «ПРИСТЕНЬ» 
(сокращенное наименование) 

 

 

Бюллетень «Пристень» предназначен для опубликования муниципальных правовых 

актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей  района официальной информации о 

социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о 

развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации 

 

Учредитель – Представительное Собрание 

Пристенского района Курской области 

(306200, Курская область, Пристенский район, 

рп Пристень, ул. Ленина, д.5) 

Редактор, издатель и распространитель – 

Администрация Пристенского района Курской 

области (306200, Курская область, Пристенский 

район, рп Пристень, ул. Ленина, д.5,  

тел.8(47134) 2-15-36) 

Главный редактор – Катыхин В.В. 

Издается с 26.01.2018 года 

Выходит – по мере необходимости,  

но не реже одного раза в квартал 

Тираж – 200 экз. 

Бюллетень издается на компьютерном 

оборудовании Администрации Пристенского 

района  

Цена – «Бесплатно» 

Выпуск № 13 

05 апреля 2023 года, 

среда 

 

 

 

 



2 

 

Содержание 

 
1. РЕШЕНИЕ КОМИТЕТА АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ от 3 апреля 2023 года № 01-12/101 "О подготовке проекта внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пристенский 

сельсовет» Пристенского района Курской области" 

 

 

 

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

3апреля 2023 года                                                                            № 01-12/101 

                                                                                  г. Курск 

 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила  

землепользования и застройки муниципального образования 

«Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО  

«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного 

самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и 

органами государственной власти Курской области в области 

градостроительной деятельности», постановлением Администрации Курской 

области от 28.02.2022 № 171-па «Об утверждении Положения о порядке 

подготовки и утверждения проектов правил землепользования и застройки 

городских и сельских поселений Курской области» комитет архитектуры и 

градостроительства Курской области РЕШИЛ: 

Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Пристенский сельсовет» 

Пристенского района Курской области. 

 

 

Председатель комитета, 

главный архитектор Курской области                                        С.Г. Чернов 

 


